DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 141, DE 2 DE FEVEREIRO D E 2015.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.185

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes

servidores do Gabinete do Deputado Iderval Silva, retroativo a 1º de fevereiro de 2015:

ANDRE ARAUJO LIMA AP-01
AVELINA ALVES BARROS AP-01
REBECCA GIOVANNA CAMPOS GOMES AP-01
VALMIRA DE MELO GOMES AP-01
FRANCIANA PAULA DA COSTA AP-03
LUZINEIDE PEREIRA CASTRO E PESSOA AP-03
MARIA ILDENE BATISTA PINHEIRO AP-03
OSVALDO FREITAS CAMPOS AP-03
REINALDO CHAVES PESSOA AP-03
MARIA DAS GRACAS BILIO FARIAS AP-04
TATIANA SANTANA DE MELO AP-05
LEURIANE DA PAIXAO FRAZAO CARVALHO AP-10
EDINALDO BATISTA DA COSTA AP-16
IVONE ANHOLETTO DALASTRA AP-16
THIAGO BATISTA PINHEIRO MELO AP-16
CLEOMAR DE OLIVEIRA BORGES AP-19
FRANCISCO DE ASSIS SILVA ARAUJO AP-19
HELENA DE OLIVEIRA ALENCAR AP-19
JADSON DE FREITAS ALVES AP-19
LEILA MARIA EVANGELISTA DA SILVA AP-19
LUBELAFAETE BEZERRA FONSECA AP-19
MARIA SOARES DA SILVA AP-19
PRISCILLA SYMON SOUSA DOS SANTOS AP-19

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 2 dias do mês de fevereiro de 2015.

Deputado OSIRES DAMASO
Presidente